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1. Wprowadzanie informacji o pracy dyplomowej

Wprowadzanie informacji o pracach dyplomowych możliwe jest zarówno w „szarym”, jak

i w „zielonym” (Javowym) USOS-ie. Instrukcja opisuje obydwa te sposoby. Część pól jest wypełniana

przez dziekanat, część zawiera dane migrowane do USOS-a administracyjnego z systemów USOSweb

lub APD (Archiwum Prac Dyplomowych), z których w procesie dyplomowania korzystają studenci

i nauczyciele akademiccy.

1.1 USOS „szary”

Podstawowe informacje o pracach dyplomowych wprowadza się w formularzu „Prace dyplomowe

wg osób”. Jest on dostępny bezpośrednio z menu głównego USOS-a: [Dyplomy  Prace

dyplomowe wg osób]:

Następnie w standardowy dla „szarego” USOSa sposób wyszukujemy osobę, której chcemy dodać

dyplom.

Można także korzystać ze ścieżki dostępu przez profil konkretnego studenta: [Programy  Program

osoby  zakładka „Dyplomy i suplementy”  przycisk „Prace dyplomowe”]. W podstawowym

widoku zakładka „Dyplomy…” jest nieco schowana; aby ją uwidocznić, należy skorzystać ze strzałek

przewijania:
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1.1.1 Podstawowe informacje o pracy

Uzupełnianie danych o pracy dyplomowej należy zacząć od wprowadzenia następujących informacji

(pola 1, 2, 4 i 5 muszą być wypełnione, aby możliwe było zapisanie danych):

(1) Program studiów, w ramach którego student pisze pracę. System podpowiada programy,

na których student jest aktywny (nieskreślony).

(2) Kod dyplomu – w tym polu określamy typ dyplomu, np. INZ albo MGRINZ. Jeśli wcześniej

został wskazany program, system podpowie typ dyplomu przypisany do danego programu

w słownikach USOS.

(3) Kod kierunku, na którym studiuje student (np. 130-IME). Jeśli zaznaczony będzie checkbox

„Czy ograniczać listę kierunków do związanych z dyplomem”, system podpowie odpowiedni

kod i nie trzeba będzie go wybierać z pełnej listy kierunków.

(4) Jednostka, w której powstaje praca – kod wydziału

(5) Tytuł pracy w języku oryginału

Wszystkie wprowadzone zmiany zapisujemy przyciskiem dyskietki, czyli .
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1.1.2 Szczegółowe informacje o pracy (tytuł pracy po angielsku, utajnienie pracy)

W dolnej części formularza, w zakładce „Szczegóły”, można określić następujące dane/informacje:

(1) oznaczyć pracę jako poufną i zaznaczyć, czy praca może być przesłana do Ogólnopolskiego

Repozytorium Pisemnych Prac Dyplomowych (określają to odrębne przepisy dotyczące prac

niejawnych – nie mylić z prawnie chronionymi).

(2) ustawić status pracy w Archiwum Prac Dyplomowych, czyli określić możliwości działań

studenta w APD

Status Do modyfikacji (student ma wpisać streszczenie w APD) oznacza, że student może

zainicjować rejestrację pracy (wprowadzić streszczenia, wgrać pliki, podpisać oświadczenie

o samodzielności pracy). Ustawienie statusu Nie do modyfikacji blokuje możliwość

rozpoczęcia procedury rejestracji pracy.

Uwaga! Status Do modyfikacji … można ustawiać po sprawdzeniu wymagań etapowych

i spełnieniu wszystkich wymagań poza zaliczeniem przedmiotu „Praca dyplomowa” –

dopiero wtedy student będzie miał możliwość rozpocząć proces rejestracji pracy. Jest to

element do ustalenia na wydziale. Możliwe jest też automatyczne ustawienie tego statusu

wszystkim studentom danego wydziału przez Zespół DUSOS po zgłoszeniu przesłanym

drogą mailową.

Status pracy aktualizuje się wraz z postępem rejestracji pracy w APD. Statusem docelowym,

wieńczącym proces rejestracji, jest Praca gotowa do obrony lub po obronie.

W polu „Czy archiwizować do APD” konieczne jest zaznaczenie opcji „Archiwizować”.

(3) wpisać język pracy dyplomowej – pole obowiązkowe

W zakładce „Opis w jęz. angielskim” należy uzupełnić tytuł pracy po angielsku – jest to również

konieczne niezależnie od języka oryginału pracy. Pola „Streszczenie” oraz „Słowa kluczowe” zostaną

wypełnione informacjami zmigrowanymi z APD, uzupełnianymi przez studenta podczas wgrywania
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pracy do systemu. W przypadku pracy pisanej w języku obcym (angielskim lub innym kongresowym)

należy również wypełnić pole tytułu po polsku, jeśli dostępna jest taka wersja lub skopiować tytuł

w języku obcym.

1.1.3 Promotor i recenzenci

Promotora (w USOS-ie „Opiekuna pracy”) dodajemy w zakładce „Opiekunowie”, wpisując nazwisko

promotora lub wybierając je z listy, wyświetlanej po kliknięciu przycisku . Wygodnie jest wpisać

w pole „Nazwisko” początek nazwiska promotora i wcisnąć ENTER. Jeśli tylko jedna osoba pasuje

do wpisanego tekstu, pole zostanie automatycznie uzupełnione, a jeśli jest kilka pasujących osób,

pojawi się okno z odpowiednio zawężoną listą pracowników.

Opiekun pracy będzie uzupełniał recenzję (opinię) w systemie APD, dlatego należy dodać jego

nazwisko do zakładki „Recenzje”. Można to zrobić od razu, z poziomu zakładki „Opiekunowie” -służy

do tego przycisk Dodaj jako recenzenta (można także dopisać promotora bezpośrednio w zakładce

„Recenzje”).

Aby dodać recenzenta, przechodzimy do zakładki „Recenzje”, a następnie klikamy w „Dodaj

recenzenta”. Jeśli nastąpiła zmiana lub recenzent został dodany błędnie, możemy usunąć go z listy

klikając w „Usuń recenzenta”.

Uwaga! Nie można usunąć recenzenta, którego recenzję zatwierdzono w APD.
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Z tego tez okna za pomocą przycisku Recenzja można wydrukować gotowe recenzje po uzupełnieniu

ich przez promotora i recenzenta. Są to niezbędne dokumenty potwierdzające przebieg studiów

przechowywane w teczce studenta.

1.1.4 Praca podwójna

Jeśli praca dyplomowa ma dwóch lub więcej autorów, możemy w zakładce „Pozostali autorzy”

wskazać kolejne osoby przypisane do danej pracy. Dla każdej osoby wybieramy kod dyplomu oraz

kod kierunku (można zastosować checkbox „Czy ograniczać listę kierunków…”). Dzięki tej operacji

dane o pracy zostaną automatycznie zaciągnięte do profilu osoby wskazanej jako współautor,

a aktualizacja danych o pracy u jednego z autorów będzie skutkować wprowadzeniem zmian także

u drugiego studenta.

1.2 USOS Java („zielony”)

Logujemy się od panelu administracyjnego USOS w przeglądarce (https://adm.usos.agh.edu.pl/).

W instrukcji prezentowane są zrzuty ekranu z bazy testowej (https://adm.test.usos.agh.edu.pl/).

W menu głównym wybieramy [Studenci  Dyplomy  Prace dyplomowe wg osób].

Można także korzystać ze ścieżki dostępu przez profil konkretnego studenta: [Studenci  Programy

osób  zakładka „Dyplomy i suplementy”  przycisk „Prace dyplomowe”].
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Wyszukujemy studenta lub określamy filtr wyszukiwania, który pokaże nam grupę wybranych

studentów:

1.2.1 Podstawowe informacje o pracy

Dla wybranego studenta dodajemy nowy dyplom, wybierając opcję „Dodaj” przy „Dyplomach

osoby”.

W wyświetlonym oknie określamy:

 jednostkę dyplomu

 program realizowany przez studenta

 certyfikat (np. INZ, MGRINZ – odpowiednik „kodu dyplomu” z szarego USOS-a)

 tytuł pracy
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Po uzupełnieniu wszystkich informacji zatwierdzamy zmiany przyciskiem Zapisz.

Po zapisaniu zmian, pojawią się dwa nowe kafelki: „Prace dyplomowe” oraz „Kierunki związane

z dyplomem”. Dane w pierwszym kafelku wypełniają się automatycznie, natomiast w drugim

musimy wybrać opcję „Dodaj”, żeby wybrać właściwy kierunek studiów.

W oknie, które pojawi się po wciśnięciu przycisku, wybieramy właściwą wartość:
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1.2.2 Szczegółowe informacje o pracy (tytuł pracy po angielsku, utajnienie pracy)

W kolejnym kroku uzupełniamy dodatkowe informacje dotyczące pracy dyplomowej. Aby to zrobić,

klikamy przycisk Edytuj.


[…]


przez studenta i pomocnych przy naliczaniu opłat za odpisy odpłatne, nie jest wymagana do

przechowywania w aktach osobowych studenta. Jeśli student nie wypełnił oświadczeń lub nie złożył

zamówienia na druki to w karcie dyplomanta nie pojawią się odpowiednie dane.
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Dane o zamówionych blankietach student określa podczas procesu rejestracji pracy poprzez

oznaczenie odpowiednich pozycji. Na podstawie tej informacji można naliczyć opłatę za odpisy.

Danych złożonych w systemie student nie może już zmienić. W wyjątkowych, uzasadnionych

sytuacjach, na podstawie wniosku studenta i zgody dziekana będzie możliwe skorygowanie

zamówienia na odpisy odpłatne. Docelowo będzie to możliwe do zaznaczania w USOSie przez

pracownika dziekanatu (funkcjonalność zostanie dorobiona), w chwili obecnej należy taki

przypadek zgłosić mailowo wraz ze skanem zgody dziekana.
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5.1.2 Metryczka pracy

Metryczka pracy to dokument, który należy wygenerować po obronie i nadaniu numeru dyplomu

jako niezbędny element dokumentacji przechowywanej w teczce akt osobowych studenta. Zawiera

niezbędne dane o pracy dyplomowej wraz wyciągiem z raportu z JSA oraz miejscem

przechowywania pracy.

5.1.3 Oświadczenie z APD

Każdy student jest zobowiązany podczas procesu rejestracji pracy zatwierdzić oświadczenie

dotyczące samodzielności wykonania pracy (dawne oświadczenie podstawowe). Oświadczenie to

wygeneruje się tylko, jeśli student zatwierdzi jego treść podczas rejestracji pracy w APD.

5.1.4 Zestawienie zarejestrowanych prac

Zestawienie to zostało omówione w rozdziale nr 2 niniejszej instrukcji. To zestawienie będzie też

przydatne do rozliczenia godzin dydaktycznych za prace zarejestrowane w okresie od 1.10 do 30.09.

5.2 Raporty

5.2.1 Protokół

Po obronie pracy dyplomowej członkowie Komisji zatwierdzają elektronicznie protokół w APD i od

tego momentu jest on dostępny do wydruku dla pracownika dziekanatu. Protokół jest kolejnym

obowiązkowym elementem dokumentacji przebiegu studiów, który musi być przechowywany
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w teczce studenta. w protokole z obrony pracy dyplomowej komisja egzaminacyjna może zamieścić

uwagę, że wnioskuje o wydanie dyplomu z wyróżnieniem.

5.2.2 Zaświadczenie o statusie absolwenta

Do czasu wydania dyplomu absolwentowi można wydać zaświadczenie o statusie absolwenta,

dostępnego pod checkboxem „o ukończeniu”. w parametrach tego zaświadczenia można ustawić

wersję językową tego zaświadczenia.

5.2.3 Lista egzaminów

Raport Lista egzaminów pozwala przygotować listę osób, przystępujących do obrony pracy

dyplomowej w danym dniu (pole „Data egzaminu”) przed komisją, której przewodniczy wybrana

osoba. Okno wyboru przewodniczącego komisji rozwija się po kliknięciu przycisku strzałki i zawiera
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wyszukiwarkę nazwisk. Pole „Sala” jest opcjonalne – parametr ten wyświetlany jest w nagłówku

raportu i nie jest nigdzie indziej wykorzystywany. Raport można wygenerować do pliku pdf lub xls.

6. Dane niezbędne do dyplomowania studentów prowadzonych w D.XP

Studenci, w przypadku których tok studiów prowadzonych jest w systemie Dziekanat.XP zostali wpisani

do systemu USOS na sztuczne programy, zakodowane zgodnie z obowiązującą nomenklaturą, jednak

na końcu, zamiast roku uruchomienia programu, mają skrót DXP (jak na poniższym rysunku). Proces

dyplomowania takich studentów ma niewielkie różnice w stosunku do procesu opisanego powyżej.

W tym przypadku do czynności leżących w gestii pracownika dziekanatu należy:

 zweryfikować dane osobowe studenta, daty rozpoczęcia studiów i przyjęcia na program

(dane muszą być analogiczne jak w D.XP),

 w przypadku braku danych w USOS-ie wprowadzić temat pracy w języku polskim,

angielskim, nazwisko promotora, nazwisko recenzenta zgodnie z danymi zamieszczonymi

w D.XP (patrz rozdział 1). Tematy można też przekazać zbiorczo w formie pliku excell do

zespołu USOS i zostanie on zaimportowany. Plik do importu musi być kompletny,

zawierający wymagane dane, opisane powyżej.

 wprowadzić skład komisji dyplomowej i datę egzaminu dyplomowego, zaznaczyć pole

„protokół w APD” (opisane w rozdziale 4),

 wprowadzić średnią ocen za całe studia wyliczoną w systemie D.XP (wartość należy wpisać

w okienko średniej „ręcznie” i zapisać dane przy użyciu ikonki dyskietki)
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 po obronie wygenerować dokumenty wymagane do teczki akt osobowych: oświadczenie

o samodzielności pracy złożone przez studenta, protokół z obrony, recenzje, metryczkę

pracy,

 oznaczyć checkbox o dyplomie z wyróżnieniem, jeśli na protokole zostało to wpisane.

Ostatni element kończący proces dyplomowania, czyli wydruk dyplomu i suplementu będzie

omówiony po ukazaniu się Zarządzenia Rektora w tej sprawie.

7. Pomoc
W przypadku problemów technicznych, wszelkich pytań, czy wątpliwości prosimy o kontakt mailowy

usos@agh.edu.pl lub telefoniczny:

problemy techniczne: 12 617 23 28 – Andrzej Kowalski, Joanna Hoły

problemy merytoryczne: 12 617 53 42 – Anna Pietrzyk, Renata Szymczak

mailto:usos@agh.edu.pl