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Modułem służącym do obsługi procesu dyplomowania w USOS-ie jest Archiwum prac dyplomowych

(APD). Dostęp do tego modułu możliwy jest przez USOSweb, z zakładki „Aktualności”, jak pokazane jest

na rysunku 1 poniżej.

Uwaga! Rejestracja prac przez studentów będzie możliwa od 15 czerwca 2021 r. od godz.

16.30

Rys. 1. Dostęp do APD z poziomu USOSweb.

W zakładce „Moje prace” widoczne są przypisane do danego promotora prace dyplomowe, a także

wyznaczone zadania wymagające od promotora (lub recenzenta) jakiegoś działania.

Rys. 2. Widok przypisanej pracy oraz zadania do realizacji.
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1. Zatwierdzanie pracy przez promotora

Po wybraniu pracy – kliknięciu w temat pracy w ramce „zadania”, przechodzimy do danych

szczegółowych pracy, która wymaga zatwierdzenia.

Jak pokazano na rysunku 3 promotor ma dostęp do trzech zakładek: Informacje o pracy, załączonych

plikach oraz raporcie z systemu antyplagiatowego.

W pierwszym kroku promotor ma obowiązek zweryfikować w zakładce „Informacje o pracy”:

- tytuł pracy po polsku i angielsku (w przypadku, gdy praca pisana jest w języku angielskim, to

jest tylko jedna wersja językowa),

- streszczenie w języku polskim,

- streszczenie w języku angielskim, - słowa kluczowe w języku polskim,

- słowa kluczowe w języku angielskim.

Rys. 3. Widok okna po wejściu do pracy zgłoszonej do zatwierdzenia.

W zakładce „Pliki” można sprawdzić wgraną przez studenta ostateczną wersję pracy oraz pliki

dodatkowe, jeśli stanowią wymagane załączniki do pracy, a w kolejnej zakładce raport z systemu

antyplagiatowego JSA. Praca zostaje przesłana do systemu automatycznie po wgraniu jej przez

studenta. Promotorowi wyświetla się informacja o statusie badania pracy, a w momencie
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wygenerowania raportu JSA promotor jest powiadamiany o tym mailowo (Rys.4). Po wygenerowaniu

raportu i zapoznaniu się z jego treścią należy go zatwierdzić.

Uwaga! Czasami zdarza się, że raport dłuższy czas jest w stanie oczekiwania. Należy wtedy kliknąć

przycisk „zarządzanie badaniem”, a następnie „sprawdź status badania”.

Rys. 4. Widok zakładki „Antyplagiat” w czasie trwania badania pracy w JSA.

Jeśli po sprawdzeniu omówionych dotychczas elementów któryś z nich musi zostać skorygowany

przez studenta, wybieramy przycisk „Przekaż do poprawy”. Następnie piszemy komentarz, w którym

wyjaśniamy, co należy poprawić i klikamy „Zmień status” (Rys. 5).

Rys. 5. Przekazanie informacji studentowi o konieczności wprowadzenia poprawek.

W przypadku, gdy wszystkie elementy są poprawnie wpisane i załączone, klikamy w przycisk

„Przekaż do wpisania opinii” (por. rys. 3), co spowoduje, że praca zostanie przesłana również do

recenzenta. Promotor ma automatycznie nadaną również rolę recenzenta.
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Pozostałe zakładki pojawiają się w kolejnych etapach procesu obrony pracy, gdy są przypisani

recenzenci pracy, czy gdy wyznaczony jest termin egzaminu dyplomowego.

2. Wystawienie recenzji pracy

Po zatwierdzeniu pracy przez promotora zarówno promotorowi jak i recenzentowi po wejściu do

APD do zakładki „Moje prace” pojawi się zadanie „Wpisz recenzję pracy”. Po wejściu w okno jak na

rysunku 6, czyli po wybraniu odpowiedniej pracy, widoczna będzie zakładka „Recenzje”.

Rys. 6. Widok zadania wpisania recenzji pracy po zatwierdzeniu pracy przez promotora.

Recenzje do danej pracy dostępne są w zakładce „Recenzje”. Taki sam widok ma zarówno recenzent

jak i promotor. Pierwszy recenzję zobowiązany jest wpisać promotor, następnie w drugiej kolejności

uzupełnia ją recenzent.

Rys. 7. Recenzje pracy.
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Po przejściu do tej zakładki należy kliknąć na ikonę (Rys. 7), a po jej wybraniu wyświetli się

kwestionariusz z recenzją. Kwestionariusze są przygotowane zgodnie z szablonami obowiązującymi na

danym wydziale. Aby udzielić odpowiedzi na zawarte w nim pytania, należy kliknąć w przycisk „Edytuj

odpowiedzi” (Rys. 8.).

Rys. 8. Wpisywanie treści do przykładowej recenzji.

Poniżej ostatniego pytania, w którym wybiera się końcową pracę, system wyświetla sumę punktów

oraz średnią ważoną z pytań zamkniętych. Wartości te należy brać pod uwagę tylko wtedy, kiedy na

końcu recenzji znajduje się odpowiednia adnotacja (jej treść może nieznacznie różnić się od tej

widocznej na rzucie ekranu). W przypadku średniej ważonej jej wartość zostanie obliczona po kliknięciu

przycisku „oblicz średnią” (Rys. 9).

Jeśli w recenzji nie ma informacji o tym, że przy wystawianiu oceny z recenzji należy brać pod uwagę

sumę punktów lub średnią ważoną, wartości te należy zignorować.

Rys. 9. Suma punktów i średnia ważona z pytań zamkniętych.
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Po udzieleniu odpowiedzi na każde pytanie, wystawieniu oceny z pracy dane zapisujemy przyciskiem

„Zapisz” lub „Zapisz i zakończ edycję”. Pierwsza opcja pozostawia otwarte okno z edycją odpowiedzi, a

drugi je zamyka i powraca do poprzedniej strony. Obie opcje pozwalają jeszcze na dokonanie zmian w

recenzji. W każdej chwili można wygenerować podgląd w formie pdf.

Kiedy recenzja jest kompletna, należy kliknąć przycisk „Zatwierdź recenzję” (Rys. 10).

Rys. 10. Zatwierdzanie recenzji

Po wystawieniu recenzji przez promotora i recenzenta praca automatycznie przechodzi w status

„Gotowa do obrony” co kończy cały proces rejestracji. Ten status można też ustawić poprzez

zatwierdzenie przyciskiem „Praca gotowa do obrony – zakończ proces obsługi” (Rys. 11). Spowoduje

to, że praca dyplomowa zmieni status na „Gotowa do obrony”.

Data uzyskania statusu „Gotowa do obrony” jest traktowana jako data

rejestracji pracy zgodnie z przepisami obowiązującymi w AGH.

Rys. 11. Zakończenie procesu rejestracji pracy przez promotora
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3. Podpisanie protokołu po egzaminie dyplomowym

UWAGA! Szczegółowe informacje dot. obsługi protokołu egzaminacyjnego przez przewodniczącego

komisji znajdują się w osobnej instrukcji!

Po zakończonym egzaminie dyplomowym członkowie komisji zobowiązani są do podpisania

protokołu z obrony. Aby to zrobić należy wejść w „Moje prace” pojawi się znowu zadanie do wykonania.

W oknie „nadchodzące egzaminy” należy wybrać ten egzamin (poprzez opcję „więcej informacji”),

gdzie należy podpisać protokół (Rys. 12).

Rys. 12. Widok zadań związanych z podpisanie protokołu po egzaminie dyplomowym

Po wyświetleniu okna z informacjami o egzaminie należy wybrać „Przejdź do protokołu” (Rys. 13).

Rys. 13. Informacje o przeprowadzonym egzaminie i protokole do podpisu
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Po przejściu w „Podpisz protokół” wyświetlają się szczegółowe informacje z obrony (Rys. 14). Można

wygenerować protokół w pdf, jeszcze przed podpisaniem. Widać, kto już podpisał protokół, gdyż cały

proces inicjuje przewodniczący komisji, a następnie protokół podpisują pozostali członkowie komisji w

dowolnej kolejności. Podpisanie protokołu przez wszystkich członków komisji kończy cały proces

przeprowadzenia egzaminu dyplomowego.

W celu podpisania protokołu można zalogować się do APD korzystając z telefonu komórkowego lub

tabletu z dostępem do sieci internetowej, obsługującego przeglądarkę internetową.

Rys. 14. Podpisywanie protokołu przez członka komisji (promotora, recenzenta,

egzaminatora, itp.).
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W przypadku problemów technicznych, wszelkich pytań, czy wątpliwości prosimy o kontakt mailowy

pomoc-usos@agh.edu.pl lub telefoniczny:

problemy techniczne: 12 617 23 28 – Joanna Hoły, Andrzej Kowalski

problemy merytoryczne: 12 617 53 42 – Anna Pietrzyk, Renata Szymczak